

YIL : 2015
KARAR NO : 371
TARİH: 07.04.2015
KONU: ÖNERGE

K A R A R

TALEP:

4 Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi tarafından 10/03/2015 tarih ve 4 sayılı yazılı olarak verilen önerge ile; Büyükşehir Belediye Başkanlığının sorumluluğunda olan Kapaklı İlçesi Cumhuriyet Mahallesi dahilinde uygulama imar planında Belediye Meydanı ve otopark alanında kalan 191 ada, 1 nolu üzerindeki kamulaştırma işlemlerinin Büyükşehir Belediyesince yapılarak; "Atatürk Meydanının Düzenlenmesi ve Yer Altı Otoparkı yapılması" işi projesinin Kapaklı Belediyesince hazırlanabilmesi için yetki verilmesi hususunda meclis kararı alınması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu, İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Büyükşehir Belediye Başkanlığının sorumluluğunda olan Kapaklı İlçesi Cumhuriyet Mahallesi dahilinde uygulama imar planında Belediye Meydanı ve otopark alanında kalan 191 ada, 1 nolu üzerindeki kamulaştırma işlemlerinin Büyükşehir Belediyesince yapılarak; "Atatürk Meydanının Düzenlenmesi ve Yer Altı Otoparkı yapılması" işi projesinin ileride mahsuplaşmak üzere Kapaklı Belediyesince hazırlanabilmesi için yetki verilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Talep; Ulaşım Komisyonu, İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Büyükşehir Belediye Başkanlığının sorumluluğunda olan Kapaklı İlçesi Cumhuriyet Mahallesi dahilinde uygulama imar planında Belediye Meydanı ve otopark alanında kalan 191 ada, 1 nolu üzerindeki kamulaştırma işlemlerinin Büyükşehir Belediyesince yapılarak; "Atatürk Meydanının Düzenlenmesi ve Yer Altı Otoparkı yapılması" işi projesinin ileride mahsuplaşmak üzere Kapaklı Belediyesi'nce hazırlanabilmesi için yetki verilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Talep; Ulaşım Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Büyükşehir Belediye Başkanlığının sorumluluğunda olan Kapaklı İlçesi Cumhuriyet Mahallesi dahilinde Uygulama İmar Planında Belediye Meydanı ve Otopark Alanında kalan 191 ada, 1 nolu üzerindeki kamulaştırma işlemlerinin Büyükşehir Belediyesince yapılarak; "Atatürk Meydanının Düzenlenmesi ve Yer Altı Otoparkı yapılması" işi projesinin ileride mahsuplaşmak üzere Kapaklı Belediyesi'nce hazırlanabilmesi için yetki verilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Ulaşım Komisyon Raporu, Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 07 Nisan 2015 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Ulaşım Komisyon Raporu, Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ve İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.